PAGE
2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.02.2014  №  188
О   внесении   изменений   в    Реестр

муниципальных    услуг   городского

округа Отрадный Самарской области

Во исполнение  требований   Федерального  закона  от  28.12.2013                    № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг городского округа Отрадный Самарской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 13.07.2011 № 844, следующие изменения:

1.1. Исключить из раздела «Муниципальные услуги, предоставляемые органами  местного  самоуправления городского округа Отрадный Самарской области» следующие муниципальные услуги:
- «Выдача разрешений на проведение муниципальных лотерей»;

- «Рассмотрение уведомлений о проведении стимулирующих лотерей».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный  в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Администрации городского округа

       Отрадный Самарской области                                                           А.А. Мязин